
Piazza Armerina, 02/05/2020 

All’Albo 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale docente a.s. 2019/20 

relativamente all’Organico di diritto a.s. 2020-21  

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019;  

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la Circolare interna n.164 del 26 marzo 2020  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente e depositate agli Atti della scuola;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, sabato 2 maggio 2020, la pubblicazione delle 

graduatorie d’Istituto del personale docente in servizio nelle sedi dell’Istituto Istruzione Superiore “L.da Vinci” di 

Piazza Armerina. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 Il Dirigente Scolastica  

  Prof.ssa Vilma Piazza 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 




